
UCHWAŁA NR LXIII/446/2018
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie zmiany  załącznika nr 1 do uchwały Nr XLIII/328/2017  Rady Gminy Wińsko z dnia                   
28 czerwca 2017 roku  - Regulamin Programu Priorytetowego „Ograniczenie niskiej emisji na obszarze 

województwa dolnośląskiego" - polegających na zmianie systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na 
ogrzewanie proekologiczne oraz wzrost udziału odnawialnych źródeł  energii  w wytwarzaniu energii 

cieplnej na potrzeby centralnego ogrzewania (c.o.) oraz ciepłej wody użytkowej (c.w.u.) - współfinasowanych 
ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w ramach 

realizacji zadania inwestycyjnego pn. : „Program Ograniczania Niskiej Emisji w Gminie Wińsko.”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, 3 i 15 oraz art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r., poz 994 z późn. zm.) oraz  art. 400 a ust. 1 pkt 21 art. 403 ust. 2, ust. 4, ust. 5 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U z 2018r. poz. 799 z późn. zm.) oraz 
art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077)

Rada Gminy Wińsko uchwala co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIII/328/2017 Rady Gminy Wińsko  z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie 
ustalenia  regulaminu określającego zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy na realizacje zadań 
inwestycyjnych w ramach Programu Priorytetowego pn. „Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa 
dolnośląskiego” - polegających na zmianie systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym na ogrzewanie 
proekologiczne oraz wzrost udziału odnawialnych źródeł energii w wytwarzaniu energii cieplnej na potrzeby 
centralnego ogrzewania (c.o.) oraz ciepłej wody użytkowej (c.w.u.) - współfinansowanych w ramach realizacji 
zadania inwestycyjnego pn.: „Program Ograniczania Niskiej Emisji w Gminie Wińsko” - wprowadza się 
następujące zmiany:

1. w §5;

a) ust. 14 słowo „Burmistrz" zastępuje się słowem ”Wójt"

b) ust. 21 otrzymuje brzmienie: „Realizacja Inwestycji musi zakończyć się w terminie do 31 października każdego 
roku, w którym realizowane jest zadanie”

2. w §6 ust. 8 słowo "Burmistrz" zastępuje się słowem "Wójt".

§ 2. Pozostałe postanowienia załącznika nr 1 do uchwały Nr XLIII/328/2017  Rady Gminy Wińsko z dnia  
28 czerwca 2017 roku pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wińsko

Michał Gołąb

Id: 822CB246-4160-48A6-B445-D4F3B83B410B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 23.04.2018 roku do Urzędu Gminy Wińsko wpłynęło zawiadomienie z Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu o przyznaniu
dofinansowywania zadania pn. „Program Ograniczenia Niskiej Emisji w Gminie Wińsko :
pożyczka w kwocie: 185 326,00 zł."
W celu kontynuowania procedury przyznającej przedmiotowe dofinansowanie Gmina Wińsko
przedłożyła 15.06.2018 roku niezbędne dokumenty do Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska we Wrocławiu. Termin podpisania pożyczki ustalono na dzień 09.07.2018 roku.
Po tym czasie Gmina Wińsko mogła zawrzeć umowy z beneficjentami końcowymi. Po
konsultacjach z beneficjentami ustalono, że nie są oni w stanie wykonać inwestycji w tak krótkim
okresie i przedstawić Gminie niezbędnych dokumentów. Fakt ten wiąże się z długim czasem
oczekiwania na zamówione kotły 5 klasy, który wynosi ponad 4 tygodnie. Dodatkowo potrzebny
jest czas do przeprowadzenia oględzin, wykonania protokołów oraz przygotowania wymaganych
dokumentów dla Funduszu.
Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 822CB246-4160-48A6-B445-D4F3B83B410B. Podpisany Strona 1




